
※積替え保管：無

*1

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1 *1 *1

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1*2 *2 *1*2 *1

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1 *2

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*3 *2*3 *2 *2*3 *2*3 *1*2*4 *2*4 *1*2*4 *3 *1 *3

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*3 *2*3 *2 *2*3 *2*3 *1*2 *2 *1*2 *1 *3

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1 *1 *1

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1*2 *2 *1*2 *1

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*3 *2*3 *2 *2*3 *2*3 *1*2*4 *2*4 *1*2*4 *3 *1 *3

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1*2 *2 *1*2 *1

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1*2 *2 *1*2 *1

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1*2 *2 *1*2 *1

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*2 *2 *1*3 *3 *1*3*4 *2 *1 *2

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*2 *2 *2 *2 *2 *1 *1 *1 *1 *2 *2 *2 *1 *1 *2

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
 

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1 *1 *1 *1 *2 *2 *2 *1 *1

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1 *1 ＊4 ＊4 ＊4 *1*2 *1 *1 *1 ＊4 *1 *1*2 *1*2*3 ＊4 *1 ＊4

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*2 ＊2 *2 *2 *1 *1*3 *2 *1 *2

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1 *1*2 *1

● ● ●
*2 *2 *1 *1 *2 *1 *2

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*2 *2 *1 *1 *1

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●
*2 *2 *3 *3 *1 *1 *2 *1 *2

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

※積替え保管：無

燃
え
が
ら

汚
泥

廃
油

廃
酸

廃
ア
ル
カ
リ

ば
い
じ
ん

鉱
さ
い

*1 *2 *3

● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1 *2 *3

● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1 *2 *3

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1 *2 *3

● ● ● ● ● ● ● ●
*1 *2 *3

● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1 *2 *3

● ● ● ● ● ● ● ● ●
*1

●
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収集運搬許可一覧表
(普通）

都道府県名 許可番号

産業廃棄物

ば
い
じ
ん

石川県 01700020003

富山県 01603020003

岐阜県 02100020003

秋田県 00508020003

01200020003

埼玉県 01101020003

01509020003

奈良県 02900020003
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特別管理産業廃棄物

*特定有害産業廃棄物

一
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廃
油

廃
ア
ル
カ
リ

廃
石
綿
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廃
酸

三重県 02400020003

滋賀県 02501020003

和歌山県 03000020003

兵庫県 02805020003

02300020003

山梨県 01900020003

長野県 2009020003

茨城県 00801020003

栃木県 00900020003

群馬県 01000020003

13-00-020003

千葉県

静岡県 02201020003

神奈川県 01402020003

東京都

特
別
管
理
産
業
廃
棄
物

神奈川県 01452020003

栃木県 00950020003

静岡県 02251020003

収集運搬許可一覧表
(特管）

都道府県名 許可番号

岩手県 00300020003

宮城県 00400020003

山梨県 01950020003

長野県 2059020003

東京都 13-50-020003

埼玉県 01151020003

00707020003

山形県 00609020003

大阪府 02700020003

京都府 02600020003

福井県 01801020003

新潟県

福島県

愛知県

13

石綿含有産業廃棄物を含む 水銀使用製品産業廃棄物を含む 水銀含有ばいじん等を含む  

石綿含有産業廃棄物〇 水銀使用製品産業廃棄物〇水銀含有ばいじん等×      

自動車等破砕物☓

特管物を除く *1石綿含有産業廃棄物を含む *2水銀使用製品産業廃棄物を含む

石綿含有産業廃棄物を含み、水銀使用製品産業廃棄物、水銀含有ばいじん等を含まない。

*1含水率85%以下のものに限る *2工作物の新築、改築又は除去に伴って生じたものを除く

*1石綿含有産業廃棄物を含む *2自動車等破砕物を除く

*1石綿含有産業廃棄物を含む *2水銀使用製品産業廃棄物を含む *3水銀含有ばいじん等を含む 

*1石綿含有産業廃棄物を含む *2水銀使用製品産業廃棄物を含む 

特管物を除く *1石綿含有産業廃棄物を含む *2水銀使用製品産業廃棄物含む 

*3水銀含有ばいじん等を含む *4自動車等破砕物を除く

*1石綿含有産業廃棄物を含む *2水銀使用製品産業廃棄物を含む 

*1石綿含有産業廃棄物を含む 

水銀使用製品産業廃棄物を除く *1石綿含有産業廃棄物を含む *2水銀含有ばいじん等を除く

*3自動車等破砕物を除く *4工作物の新築、改築又は除去に伴って生じたものを除く  

水銀使用製品産業廃棄物を除く *1石綿含有産業廃棄物を含む *2水銀含有ばいじん等を除く 

*3工作物の新築、改築又は除去に伴って生じたものを除く

*1石綿含有産業廃棄物を含む *2水銀使用製品産業廃棄物を含む  

*1石綿含有産業廃棄物含む *2水銀使用製品産業廃棄物を除く

*3水銀含有ばいじん等を除く *4自動車等破砕物を除く

石綿含有産業廃棄物を含み、自動車破砕物及び特管物を除く

*1石綿含有産業廃棄物を含む *2工作物の新築、改築又は除去に伴って生じたものを除く

*1 揮発油類､灯油類及び軽油類に限る

*2 PH2.0以下のものに限る

*3 PH12.5以上のものに限る

*特定有害産業廃棄物の詳細はお問い合わせください

水銀使用製品産業廃棄物を含む *1石綿含有産業廃棄物を含む 

*2水銀含有ばいじん等を含む *3水銀含有ばいじんを除く

*1石綿含有産業廃棄物を除く *2自動車等破砕物を除く *3工作物の新築、改築又は除去に

伴って生じたものを除く ＊4水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等を除く 

石綿含有産業廃棄物を含む 水銀使用製品産業廃棄物を除く 水銀含有ばいじん等を除く  

特管物、石綿含有産業廃棄物及び水銀使用製品産業廃棄物を除く

石綿含有産業廃棄物、水銀使用製品産業廃棄物を含む 自動車等破砕物、水銀含有

ばいじん等を除く 特管物を除く *1工作物の新築、改築又は除去に伴って生じたものを除く

水銀使用製品産業廃棄物を含む *1石綿含有産業廃棄物を含む 

*2水銀含有ばいじん等を含む

特管物、石綿含有産業廃棄物及び水銀使用製品産業廃棄物を除く

*1水銀含有ばいじん等を除く *2自動車等破砕物を除く

*1石綿含有産業廃棄物を除く *2水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等を除く

水銀使用製品産業廃棄物を除く *1石綿含有産業廃棄物を含む 

*2水銀含有ばいじん等を除く 

自動車等破砕物を除き、石綿含有産業廃棄物を含み、水銀使用製品産業廃棄物を

含み、水銀含有ばいじん等を除き、特管物を除く

石綿含有産業廃棄物及び水銀使用製品産業廃棄物を含む｡自動車等破砕物及び特管物を除く。

*1工作物の新築、改築又は除去に伴って生じたものを除く

石綿含有産業廃棄物を含む 。*1自動車等破砕物を除く



収集運搬許可一覧表（普通）

種類 都道府県名 更新年月日 有効期限 許可番号

岩手県 令和3年6月30日 令和8年6月29日 00300020003

宮城県 令和3年11月15日 令和8年11月14日 00400020003

秋田県 令和3年6月24日 令和8年6月22日 00508020003

山形県 令和3年5月11日 令和8年5月10日 00609020003

福島県 令和4年10月28日 令和9年9月6日 00707020003

茨城県 令和5年5月8日 令和10年3月10日 00801020003

栃木県 令和2年5月9日 令和7年5月8日 00900020003

群馬県 令和2年8月11日 令和7年8月10日 01000020003

埼玉県 令和元年7月12日 令和6年6月29日 01101020003

千葉県 令和2年6月29日 令和7年6月9日 01200020003

東京都 令和5年7月24日 令和10年7月23日 13-00-020003

神奈川県 令和2年12月15日 令和7年11月13日 01402020003

山梨県 令和3年2月21日 令和8年2月20日 01900020003

長野県 令和3年10月27日 令和8年10月26日 2009020003

静岡県 令和元年5月6日 令和6年5月5日 02201020003

愛知県 平成30年11月26日 令和5年10月14日 02300020003

新潟県 令和3年1月22日 令和8年1月21日 01509020003

富山県 令和3年7月13日 令和8年7月12日 01603020003

石川県 令和3年1月18日 令和8年1月17日 01700020003

福井県 令和2年12月17日 令和7年12月16日 01801020003

岐阜県 令和2年9月29日 令和7年9月28日 02100020003

三重県 平成30年12月12日 令和5年12月11日 02400020003

滋賀県 令和5年6月5日 令和10年5月22日 02501020003

奈良県 令和3年6月25日 令和8年6月24日 02900020003

大阪府 令和2年11月30日 令和7年11月29日 02700020003

和歌山県 令和2年12月23日 令和7年12月22日 03000020003

京都府 令和2年12月15日 令和7年12月14日 02600020003

兵庫県 令和2年9月24日 令和7年9月23日 02805020003

収集運搬許可一覧表（特管）

種類 都道府県名 更新年月日 有効期限 許可番号

神奈川県 令和元年7月9日 令和6年6月28日 01452020003

東京都 令和2年8月22日 令和7年8月21日 13-50-020003

埼玉県 令和3年6月14日 令和6年6月17日 01151020003

栃木県 令和2年8月22日 令和7年8月21日 00950020003

山梨県 令和4年9月12日 令和9年9月11日 01950020003

長野県 令和3年10月27日 令和8年10月26日 2059020003

静岡県 令和元年5月6日 令和6年5月5日 02251020003

㈱誠美環境　R5.11.6 更新
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